
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE,COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

DIREZIONE GENERALE 

 

10-01-30 Servizio Coordinamento delle Attività Territoriali del Lavoro e Formazione  

 

DETERMINAZIONE  NR. PROT. 924/SS   NR.REP    11/SS   DEL 30.04.2013   

 

Oggetto: 
Approvazione Avviso Pubblico per conferimento incarico di docenza del 
modulo di “Sicurezza e prevenzione” nei corsi di formazione 
professionale per “ Lavorazione artistica del vetro” sede CRFP  di  
Sassari San Camillo e per “ Tecnico delle attività di gestione del cliente, 
promozione della struttura ricettiva e gestione del personale preposto al 
ricevimento” nei CC.RR.F.P. di Sassari e Olbia.  

Piani annuali di formazione professionale 2010 e 2012  

  IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTI lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la Legge-Quadro in materia di Formazione Professionale 21.12.1978, nr. 845; 

VISTA la Legge Regionale 01.06.1979, nr. 47, concernente “Ordinamento della 

Formazione Professionale in Sardegna”; 

VISTO il D.P.G.R. 13.11.1986, nr. 172, che approva il Regolamento di attuazione degli 

articoli 16, 18, 22 e 28 della citata L.R. 01.06.1979, nr. 47; 

VISTA La Legge Regionale 13.11.1998, nr. 31 concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”; 

VISTA la comunicazione di servizio del Direttore Generale dell’Assessorato del Lavoro, 

Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale nr. 11275 del 

08/03/2013 con la quale, sulla base di quanto previsto dalla circolare n. 72/51 del 

24.03.2000 dall’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione, 

sono state conferite al Dott. Luca Galassi le funzioni sostitutive di Direttore del 

Servizio Coordinamento delle Attività Territoriali del Lavoro e Formazione, presso la 

Direzione Generale dell’Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale 

Cooperazione e Sicurezza Sociale; 



 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

 

Servizio Coordinamento delle Attività Territoriali del Lavoro e Formazione  DETERMINAZIONE NR. PROT. 924/SS -  NR.REP. 11/SS   

DEL 30.04.2013  

 

VISTE La nota del Direttore Generale dell’Assessore del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale nr. 44592 del 09/12/2010 con la 

quale è stato approvato il piano di Formazione Professionale anno 2010, le note 

con le quali è stato approvato il piano di formazione professionale 2010 rimodulato 

e la nota con cui è stato approvato il piano di formazione professionale 2012; 

CONSIDERATO Che si ritiene necessario procedere all’approvazione dell’Avviso Pubblico per il 

conferimento dell’incarico di docenza del modulo di “Sicurezza e prevenzione” nei 

corsi di formazione professionale per “ Lavorazione artistica del vetro” sede CRFP  

di  Sassari San Camillo e per “ Tecnico delle attività di gestione del cliente, 

promozione della struttura ricettiva e gestione del personale preposto al 

ricevimento” nei CC.RR.F.P. di Sassari e Olbia. Piani annuali di formazione 

professionale 2010 e 2012  

Piani annuali di formazione professionale 2010 e 2012. CONSIDERATO Inoltre che si ritiene necessario procedere all’approvazione degli allegati “A” 

(programma didattico e materia di docenza), “B” (criteri e punteggi per la redazione 

delle graduatorie) e “C” (modello di domanda per l’acquisizione delle candidature); 

 DETERMINA 

ART. 1 E’ approvato l’Avviso Pubblico per il conferimento dell’incarico di docenza del 

modulo di “Sicurezza e prevenzione” nei corsi di formazione professionale per “ 

Lavorazione artistica del vetro” sede CRFP di Sassari San Camillo e per “ Tecnico 

delle attività di gestione del cliente, promozione della struttura ricettiva e gestione 

del personale preposto al ricevimento” nei CC.RR.F.P. di Sassari e Olbia, parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

ART. 2 Sono approvati gli allegati  A” (programma didattico e materia di docenza), “B” 

(criteri e punteggi per la redazione delle graduatorie) e “C” (modello di domanda per 

l’acquisizione delle candidature); 

 La presente determinazione è pubblicata sul sito internet della Regione Autonoma 

della Sardegna www.regione.sardegna.it e sul sito internet di Sardegna Lavoro 

www.silsaregna.it; 

http://www.regione.sardegna.it/


 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

 

Servizio Coordinamento delle Attività Territoriali del Lavoro e Formazione  DETERMINAZIONE NR. PROT. 924/SS -  NR.REP. 11/SS   

DEL 30.04.2013  

 

 Questa determinazione viene trasmessa all’Assessore del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale ai sensi dell’Art. 21, commi 8 e 9 

della L.R. 13 Novembre 1998, nr. 31, alla Ragioneria Generale per il seguito di 

competenza e, per conoscenza, al Direttore Generale.  

Cagliari, 30 aprile 2013 
 

 
 
 
 

 


